Numerus. V. Pater Magister PETRUS DROGOSZEWSKI Conventus Varsaviensis Hic post exantatos scholasticos labores, in studio protunc Formali Varsaviensi, fuit demum Regens Studij Generalis Cracoviensis, toto triennio & medio quarto, sedulo moderamini studij Generalis incubuit.

Nunc vero ex singulari Benevolentia Patrum Cpituli Romani Generalis Auno 1694. concessu^m erexit, & Institutum Generale & Anno Domini 1703. die 29. Novembris inchoatum, alterum studium Generale post Cracoviensi, jam per tria Cpitula Generalia confirmatum & roboratum.

Hic idem Amantissimus Pater, fuit magni respectus apud Proceres Regni utriusq; statu tam Spiritualis quam Sicularis maximeq; S. Nuociaturz ac S. Ecclesiz Dei Episcops, virtutumq; Integritate conspicuus, atq; eruditione incomparabili, clarissimus.

Primo sue Prioratu Anno Dni. 1698 in suo Nativio Conventu Varsaviensi, varijs bonis ac Proventibus eundem Conventum tra&tu sui lexennij locupletavit. Secundo quoq; Triennio in Priorem ejusdem Conventus electus, pestilentia grasa in Polonia Anno Dni. 1611. octo triennis præter quatuor menses, Præ'es fuerat tot & tanta, per hos annos sui Regiminis fecit, perfectq; suo nativo Conventui, suisq; succedaneis Prioribus, post obitum Suum complenda destinavit, reliquo proijsdem com parandis, ac ædificijs extruendis suo Notabili Deposito, tam à Parentibus suis, quam Industriâ sua acquifito.

Manet adhuc in æterna memoria, verè Ejusdem Conventus Patris, procuratio in hoc Conventu studij Generalis erector ejusdemq; Erectionis, trina per Capitula Generalia Confirmation, ac pro Eodem studiò conservando, præter notabiles summas de Bonis Conventus per eundem procuratis, sufficiens Proventuum accumulatio.

Manet in memoria Te&cum caterieiniorum tam Ecclesiæ, quam Conventus quætanuis restauratio ac denovo reædificatio.

Manet in memoria, nova notabilis Partis Conventus, ac Braxatorij, totaliter muratorum erector & ædificatio, Bonorumq; omnia ad hunc Conventum spectantium, & Paterna Subditorum Conservatio ac tuitio, Ecclesiæ quoq; tam apparatus de auro & argento, quam Organorum Majorum, de novo exstructorum, nobilissima & pretiosa adornatio & præterquam quod ab Insignibus viris utriusq; status, in maxima authoritate, veneratione, ac omnis prærogativæ agnitione, habitus, uti Generalis Censor Librorum per totam Diecæsim Polonianensem, præcipuum tamen, post sua sera fata, reliquit ævitæ memoria Specimen, scilicet Volumen Controversiarum aduersus hereticos pugnans, Polonico Idiomate in for-

mam Scholasticam Theologicam redactum ac Typo editum,
quo Varij errores Hæreticorum profligati sunt, in inanmeris
homini bus, prout & moderno tempore profligantur, eodem q
volumine convincuntur, Tandem f. sus laboribus, ac curis cir-
ca bonum Commune Conventus, mortuus est Anno Domini
1729. mense Martio ibidem in Conventu suo Nativi Varsa-
viensi.

- Numerus** 150. V. Pater Magister ALANUS BARDZINSKI Conventus
Varsaviensis, qui licet fuerat balbutiens, attamen disertissimus
Orator ac concionator, apud Reges & Principes acceptatissi-
mus.

Fuit præterea naturalis ac artificialis Poeta quia totam sum-
mam D. Thomæ Doctoris Angelici ejusq; Articulos Carmi-
neheroico explanavit atq; Typo luci publicæ edidit, ut vi-
dere est in Bibliotheca Varsaviensi, Tandem sub tempus pesti-
lentiaz grassantis Varsaviz, moritur ibidem.

- Numerus** 151. V. Pater Magister ALANUS SOSZYNSKI, Conve-
tus Varsaviensis, Vir eruditissimus, & profundissimus, in
Theologicis, ac Philosophicis, atq; in arte Chorali nostri
Ordinis, exquisitissimus Câtor, post expletos labores Scho-
lasticos, in Studio Generali Varsaviëni, in quo officij Ma-
gistri Studentium, actualis Baccalaurei, ac Regentis fun-
ctus erat, post hoc in Priorem Płocensem electus, ac co-
firmatus, vitâ morumq; honorum, ac Regulari obseruantia
pollens, moritur ibidem post Capitulum Plociæ celebratū,

- Numerus** 152. V. Pater Magister RAPHAEL SPUŠKIEWICZ,
Conventus Varsaviensis, hic varia exempla præbens Juv-
tuti, sub officio Magistri Novitiorum, insigniter tamen
Magistri Organorum, etiam sub tempus omnium graduū
sui

Sci Professoratus, in studio Generali Varsaviensi cōpletis,
exercere tamen vicio non habuit, quinimo alios in Orga-
nis eruditivit, ac post se reliquit Organistas perfectissimos.
Lovicij electus, ac confirmatus Prior, sub tempus sui of-
ficij, moritur ibidem.

V. Pater Magister IGNATIUS LERZECZKOWSKI ^{Numerus}
Conventus Varsaviensis, qui præterquam quod, Juventu- ^{155.}
ti in Novitiatu, per aliquot annos, exemplo, ac eruditio-
ne præfuerat: ac varijs libellis devotionum, Polonicol-
diomate, Ecclesiam Dei adornaverat, præcipuum zelum
in promovenda Confraternitate cinguli castimoniarum Ange-
lici Doctoris D Thomæ Aquinatis habuerat, ac ejusdem
devotionis promulgator extiterat.

Interim tamen, post terminatum officium Magistri
Studentium, actualis Baccalaurei, ac Regentis, in studio
Generali Varsaviensi, dum Lauream Doctoralem obtinet
vix duobus annis, nondum expletis, in Prioratu Brestensi
in Cujavia, vitam cum DEO copulavit, ibidem sepul-
tus manet.

V. Pater Magister DOMINICUS ANTONIUS ^{Numerus}
WRZESZCZ, Conventus Varsaviensis, Vir Nobilitate, & ^{154.}
scientia præditus Concionator ab omnibus Proceribus Re-
gni, ac Loci Ordinarijs acceptus. Hic post expletos labo-
res Scholasticos, tum Varsaviæ, tum Cracoviæ Regens Stu-
dij, dupli postea Prioratu functus, videlicet Brestensi in
Cujavia, ac Lanciciensi, postea ad nativum suum Convē-